АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            29 декабря 2018 года                                                        № 125
с. Отрадовка

Об установлении минимального размера оплаты труда работников Администрации Отрадовского сельского поселения и муниципальных бюджетных учреждений Отрадовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 г. № 164-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях социальной защищенности работников администрации Отрадовского сельского поселения и муниципальных бюджетных учреждений Отрадовского сельского поселения,   Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1. Установить для работников администрации Отрадовского сельского поселения и муниципальных бюджетных учреждений Отрадовского сельского поселения минимальный размер оплаты труда в сумме 11 280 рублей в месяц с 01.01.2019 года.
2. Установить, что расходные обязательства Отрадовского сельского поселения, возникающие на основании настоящего постановления, осуществляются за счет средств бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района.
3. Ведущему специалисту администрации Отрадовского сельского поселения Глазевой А.Н. ознакомить директоров муниципальных бюджетных учреждений Отрадовского сельского поселения с настоящим постановлением.
4. Сектору экономики и финансов администрации Отрадовского сельского поселения внести изменения в штатное расписание, согласно пункту 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.
6. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на Главу администрации Отрадовского сельского поселения Матишова С.Г.
Глава  администрации Отрадовского

сельского поселения

                                  С.Г. Матишов
PAGE
1